

## SCHEDA TECNICA PRODOTTO

- ANAGRAFICA GENERALE

PRODUTTORE	PRODUCTOS DAMEL S.L.
CODICE PRODOTTO	D55926
NOME DEL PRODOTTO	REVOLVER LUCIDI
ORIGINE PRODOTTO	SPAGNA
CONFEZIONAMENTO	BUSTA
PEZZATURA	1000g

- SPECIFICHE PRODOTTO

DENOMINAZIONE LEGALE DI VENDITA	CARAMELLE GOMMOSE GUSTO FRUTTA
---------------------------------	--------------------------------

INGREDIENTI: zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, farina di FRUMENTO, acqua, destrosio, grasso vegetale (cocco), acidificanti: E330, E296, emulsionante: E471 (da olio di palma), aromi, conservante: E202, coloranti (E102\*, E129\*, E133, E150d, E341, E516), olio vegetale (palma), agente di rivestimento: cera di carnauba  
 \*E102, E129 possono influire negativamente sull'attività e l'attenzione dei bambini

INGREDIENTS: sugar, glucose-fructose syrup, WHEAT flour, water, dextrose, vegetable fat (coconut), acidulants: E330, E296, emulsifier: E471 (from palm oil), flavours, preservative: E202, colours (E102\*, E129\*, E133, E150d, E341, E516), vegetable oil (palm), glazing agent: carnauba wax  
 \*E10, E129 may have an adverse effect on activity and attention in children

PARAMETRI SENSORIALI	
OLFATTO	FRUTTA
SAPORE	FRUTTA
TATTO	
VISTA	

- MODALITA' DI CONSERVAZIONE

MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Temperatura di conservazione	< 28 C°
	Shelf-life prodotto (a confezione integra)	24 MESI
<b>Il prodotto deve essere conservato in luogo fresco e asciutto</b>		

- INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI NUTRIZIONALI Valori medi per 100g di prodotto	U.M.	VALORE
Energia	(kJ/Kcal)	1541/363
Grassi	(g)	2,5
di cui acidi saturi:		2,0
Carboidrati	(g)	83
di cui zuccheri		65
Fibre alimentari	(g)	0
Proteine	(g)	2
Sale	(g)	0,133

- DICHIARAZIONE ALLERGENI

ALLERGENI E SOSTANZE CHE PROVOCANO INTOLLERANZE ALIMENTARI			
	PRESENTI COME INGREDIENTI	NON PRESENTI	POSSIBILE CONTAMINAZIONE
Cereali contenenti glutine	X		
Uova e prodotti a base di uova		X	
Pesce e prodotti a base di pesce		X	
Arachidi e prodotti a base di arachidi		X	
Soia e prodotti a base di soia		X	
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)		X	
Frutta a guscio		X	
Sedano e prodotti a base di sedano		X	
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo		X	
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg		X	
Lupini e prodotti a base di lupini		X	
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X	